
   
PODATKI O DAVČNEM ZAVEZANCU 

 

 
 

 
 
 

IZJAVA  
O DOLOČITVI TRANSAKCIJSKEGA RAČUNA ZAVEZANCA  

ZA VRAČILO PREVEČ PLAČANE DOHODNINE 
 

 
Izjavo o določitvi transakcijskega računa (TRR) za vračilo preveč plačane dohodnine vložijo le tisti 
zavezanci, ki NE želijo, da se jim vračilo izvrši na njihov zadnji veljavni TRR odprt pri banki v 
Sloveniji. 
 
Vsem zavezancem, ki ne bodo predložili izjave o določitvi TRR, se bo vračilo preveč plačane 
dohodnine izvršilo tako kot do sedaj, in sicer, na zadnji veljavni TRR zavezanca, odprt pri banki v 
Sloveniji,  s katerim razpolaga Davčna uprava Republike Slovenije v svojih uradnih evidencah. 
 
 

Preveč plačano dohodnino mi vrnite na moj transakcijski račun št.:* 

 

S I 5 6         
 

Odprt pri:            ____________________________________________________
                                                                 (Naziv banke / hranilnice) 

 
 
 
V/Na _________________, dne __________________ 
 
         ________________________ 
              (podpis zavezanca) 
 
 
 
*OPOZORILO: 
 
Zavezanec lahko v izjavi o določitvi TRR zavezanca za vračilo preveč plačane dohodnine (v 
nadaljevanju: izjava) navede izključno samo svoj veljaven TRR.  
 
V kolikor Davčna uprava Republike Slovenije v svojih uradnih evidencah ne razpolaga s 
podatkom o TRR, ki je naveden v izjavi oziroma so podatki o davčni številki zavezanca ali 
njegovem TRR netočni, nepopolni oziroma naveden TRR ni last zavezanca, ki je podal 
izjavo, se v postopku vračila preveč plačane dohodnine, podatki navedeni v izjavi ne bodo 
upoštevali.  
 

        
(ime in priimek)   (davčna številka) 
(podatki o bivališču: naselje, ulica, hišna številka)  (elektronski naslov)

              
(poštna številka, ime pošte)  (telefonska številka) 



   
 
Izjavo je potrebno oddati najkasneje do poteka roka za ugovor zoper informativni izračun, v 
primeru vložitve napovedi za dohodnino, pa v roku za vložitev napovedi.  
 
Izjava velja do preklica.  
 
V primeru, da bo v izjavi naveden transakcijski račun v času izvršitve vračila zaprt, se bo 
preplačilo dohodnine vrnilo na zadnji odprt transakcijski račun zavezanca. 
 
Vračilo preveč plačane dohodnine se bo ob neupoštevanju zgoraj navedenih opozoril 
izvedlo na zadnji veljavni TRR, odprt pri banki v Sloveniji, ki je evidentiran v uradnih 
evidencah Davčne uprave Republike Slovenije. 
 


